nie leasingowe. Grupa jednocześnie retrospektywnie skorygowała dane porównawcze, natomiast kierując się zasadą
istotności pominięto korektę wyniku z lat ubiegłych oraz wyniku finansowego w roku 2022, ponieważ przyjęto okres amor-
tyzacji zgodny z okresem PWUG.

Okres porównawczy w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za rok 2023, a dotyczący roku 2022 wymagał ko-
rekty zwiększającej:

 wartość aktywów trwałych w pozycji: Nieruchomości inwestycyjne

 wartość aktywów obrotowych w pozycji: Zapasy

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Dekpol Deweloper   za okres od 01.01.2023 do 31.12.2023 (dane w tys. PLN)  24

Wprowadzenie Sprawozdanie
z sytuacji
finansowej

Sprawozdanie
z przepływów
pieniężnych

Sprawozdanie
ze zmian w kapitale
własnym

Dodatkowe
noty
objaśniające

Sprawozdanie
z całkowitych
dochodów

 wartość pasywów w pozycji: Zobowiązania z tytułu leasingu długoterminowego i krótkoterminowego.

Poniżej wpływ zmiany  na sytuację finansową Grupy Deweloper za rok 2022.

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

Aktywa

Opis Korekta 2022

Dane przed
korektą

01.01.-31.12.2022

Przekształcone
dane

01.01.-31.12.2022

Aktywa trwałe 4 678 89 941 94 619

Rzeczowe aktywa trwałe 0 4 053 4 053

Wartości niematerialne 0 5 5

Wartość firmy 0 0 0

Nieruchomości inwestycyjne 4 679 80 817 85 496

Akcje i udziały  0 24 24

Należności z tytułu dostaw i usług oraz inne należności długoter-
minowe 0 145 145

Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe 0 0 0

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0 4 896 4 896

Aktywa obrotowe 3 199 536 563 539 762

Zapasy 3 198 351 899 355 097

Należności z tytułu umów z klientami 0 0 0

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności
krótkoterminowe 0 83 980 83 980

Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego 0 0 0

Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe 0 1 166 1 166

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 0 99 519 99 519

w tym środki pieniężne o ograniczonej możliwości dysponowa-
nia 0 18 575 18 575

Aktywa obrotowe inne niż aktywa trwałe lub grupy do zbycia za-
klasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży 3 199 536 563 539 762

Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży  0 0 0

Aktywa razem 7 877 626 504 634 381

Pasywa

Opis Korekta 2022

Dane przed
korektą

01.01.-31.12.2022

Przekształcone
dane

01.01.-31.12.2022

Kapitał własny 0 230 571 230 571

Kapitał podstawowy 0 135 005 135 005

Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej 0 6 948 6 948

Akcje własne (-) 0 0 0

Pozostałe kapitały rezerwowe z wyceny 0 -97 -97

Zyski zatrzymane: 0 69 791 69 791

Inne udziały kapitałowe 0 0 0

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Dekpol Deweloper   za okres od 01.01.2023 do 31.12.2023 (dane w tys. PLN)  25

Wprowadzenie Sprawozdanie
z sytuacji
finansowej

Sprawozdanie
z przepływów
pieniężnych

Sprawozdanie
ze zmian w kapitale
własnym

Dodatkowe
noty
objaśniające

Sprawozdanie
z całkowitych
dochodów

Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki do-
minującej

0 211 647 211 647

Udziały niedające kontroli 0 18 924 18 924

Zobowiązania 7 878 395 932 403 810

Zobowiązania długoterminowe 7 875 105 990 113 865

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0 17 319 17 319

Rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych 0 1 1

Pozostałe rezerwy długoterminowe 0 0 0

Kredyty, pożyczki i instrumenty dłużne długoterminowe 0 79 973 79 973

Pozostałe zobowiązania finansowe długoterminowe 0 0 0

Zobowiązania z tytułu leasingu długoterminowe 7 875 2 679 10 554

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz inne zobowiązania
długoterminowe

0 6 018 6 018

Zobowiązania krótkoterminowe 3 289 942 289 945

Rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych 0 0 0

Pozostałe rezerwy krótkoterminowe 0 11 124 11 124

Kredyty, pożyczki i instrumenty dłużne krótkoterminowe 0 54 936 54 936

Pozostałe zobowiązania finansowe krótkoterminowe 0 0 0

Zobowiązania z tytułu leasingu krótkoterminowe 3 417 420

Zobowiązania z tytułu umów z klientami 0 0 0

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiąza-
nia krótkoterminowe

0 222 889 222 889

Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego 0 576 576

Zobowiązania krótkoterminowe inne niż związane z aktywami
przeznaczonymi do sprzedaży

3 289 942 289 945

Zobowiązania związane z aktywami przeznaczonymi do sprze-
daży

0 0 0

Pasywa razem 7 877 626 504 634 381

Platforma zastosowanych Międzynarodowych Standardów
Sprawozdawczości Finansowej

Oświadczenie o zgodności

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości,
Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej oraz związanymi z nimi interpretacjami ogłoszonymi w
formie Rozporządzeń Komisji Europejskiej zwanymi dalej MSSF.